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PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOW

vydany podie zakona €. 406/2000 Sb., o hospodafeni energili, a

Svojetice; parc. &. 206/30

PSC, misto: 25162 Svojetice

Typ budovy: Rodinny dim

Plocha obalky budovy: 331,9 m?
Objemovy faktor tvaru A/V: 0,63 m*m?®
Energeticky vztazna plocha: 170,2 m?
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78/2013 Sb., o energetické naroénosti budov
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ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energle
(Energie na vstupu do budovy)

Mémé hodnoty kWh/(m -rok)

Mimofadné
usporna
., 82
Velmi B
asporna _ 108 / Dop.
123
165
247

329

411

MimoFadné

nehespodarna

Hodnoty pro celou budovu

MWh/rok 18,467

Neobnovutelna pnmam| energle
(Vliv provozu budovy na Zivotnf prostredi)

101

151

188 / Dop.

202

303

404

505

32,075




